MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS PÚBLICAS E DESENVOLVIMENTO

Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas e Desenvolvimento - PPGPPD
Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA) –  Avenida Tancredo Neves, 6731 CEP. 85867-900/ Foz do Iguaçu - Paraná
Fundação Parque Tecnológico Itaipu, bloco 04, espaço 03, sala 05 – Telefone: +55 (45) 3576-7306 e-mail: secretaria.ppgppd@unila.edu.br

EDITAL PPGPPD 32/2019
RESULTADO FINAL DO EDITAL PPGPPD 27/2019 DE CONCESSÃO DE AUXÍLIO

FINANCEIRO PARA APOIO A PARTICIPAÇÃO DISCENTE EM EVENTOS

CIENTÍFICOS  - RECURSOS PROAP/CAPES 2019

O coordenador do Mestrado em Políticas Públicas e Desenvolvimento da Universidade Federal

da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado pela Portaria UNILA nº 1.288/2017,

publicada no Diário Oficial da União nº 244, de 21 de dezembro de 2017, no uso de suas

atribuições, como não houve interposição de recursos ao Edital PPGPPD 30/2019, torna público,

pelo presente Edital, o resultado final do Edital PPGPPD 27/2019 de concessão de auxílio

financeiro para apoio a participação discente em eventos científicos.

1. DO RESULTADO FINAL

1.1 O montante de recurso do Edital PPGPPD 27/2019 fica dividido conforme quadro a

seguir:

Inscritos(as) Valor Concedido

Brenda Melina Villalba R$1.146,04

Luana Aristimunho Vargas Paes Leme R$1.146,04

Marco Tulio Gerardo Solano García R$1.146,04

Foz do Iguaçu, 17 de julho de 2019.

Prof. Dr. Gilson Batista de Oliveira

Coordenador do PPGPPD/UNILA